
Urząd Gminy Nowinka 
16-304 Nowinka 33, woj. podlaskie 
tel. 87 641-95-20, 87 643-80-30  
fax. 87 641-96-60 
adres skrzynki ePUAP - 2001052/skrytka 
 

 

www.gminanowinka.pl 
NIP: 846-15-64-236, REGON: 0000790670987 

Bank Spółdzielczy w Augustowie nr 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020 

 

Nowinka, 13.11.2020 r. 

 

        

AD II.271.5.2020       

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 

Nowinka” 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Zamawiający informuje, iż dnia 13.11.2020 

roku o godz. 10.15 w siedzibie Urzędu Gminy Nowinka komisja przetargowa w składzie:  

1. Marcin Dembowski 

2. Agnieszka Leplawa 

3. Renata Sołtys 

 

przystąpiła do otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu gminy Nowinka” 

 

Szacowana cena za 1 tonę odbioru odpadów: 537,08 zł netto 

Szacowana kwota przeznaczona przez Gminę Nowinka na sfinansowanie zamówienia na okres 

trwania umowy: 365 214,40 zł netto. 

 

W wymaganym terminie tj. do 13.11.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

1) MPO Spółka z o.o., 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48 

• Cena jednostkowa za odbiór i transport 1 Mg odpadów komunalnych: 

Netto – 579,00 zł; Brutto – 625,32,00 zł 

• Cena szacunkowa za wykonanie całości zamówienia wynosi:  

Netto – 405 300,00 zł;  Brutto – 437 724,00 zł 

• Termin płatności faktury: 30 dni 

• Odległość PSZOK-u od siedziby Zamawiającego: 12 km 

PSZOK będzie zlokalizowany w miejscowości Augustów, ul. Wyszyńskiego 2. 

 

 


